
2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France Bowling de Thiais

Classements
Classements équipes - Finale Régionale

Classement Finale Régionale
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 BCO Courbevoie 16 3434 3186 199,13 248 817
1 NAVARRO Galaad 4 998 910 227,50 88 246
2 PEDEJOUAN Chloé 4 895 823 205,75 72 234
3 PERRIN Clément 4 790 790 197,50 0 247
4 PEDEJOUAN Alexandre 4 751 663 165,75 88 180

2 BC Rambouillet 16 3025 2917 182,31 108 796
1 MORVANT Baptiste 4 826 826 206,50 0 223
2 GARCIA Laura 4 845 813 203,25 32 218
3 FILET Matéo 3 524 494 164,67 30 207
4 DARNY Mike 3 514 484 161,33 30 164
5 BULOIS Mélanie 2 316 300 150,00 16 161
3 Ecole du Bowling Club de Plaisir 16 2827 2587 161,69 240 703
1 CROVATTO Mattéo 4 857 817 204,25 40 222
2 DEROSA Armand 4 687 647 161,75 40 186
3 LE FILOUS Damien 4 664 624 156,00 40 183
4 LE FILOUS Julie 4 619 499 124,75 120 151
4 Friend's Bowling Academy 16 2812 2420 151,25 392 640
1 LAPID Yaari 4 721 633 158,25 88 186
2 LAYMET-CARRE Thomas 4 737 609 152,25 128 181
3 BOUTIN-PERREAU Alexandre 4 685 597 149,25 88 174
4 BOTTAZZI Louis 4 669 581 145,25 88 165

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCO Courbevoie 24/03 817
2 BC Rambouillet 24/03 796
3 Ecole du Bowling Club de Plaisir 24/03 703
4 Friend's Bowling Academy 24/03 640

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCO Courbevoie 24/03 817
2 BC Rambouillet 24/03 796
3 Ecole du Bowling Club de Plaisir 24/03 703
4 Friend's Bowling Academy 24/03 640

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BCO Courbevoie 24/03 879
2 BC Rambouillet 24/03 824
3 Ecole du Bowling Club de Plaisir 24/03 763
4 Friend's Bowling Academy 24/03 738

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BCO Courbevoie 24/03 879
2 BC Rambouillet 24/03 824
3 Ecole du Bowling Club de Plaisir 24/03 763
4 Friend's Bowling Academy 24/03 738

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS4 184,25 609 152,25 32 181
Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 4 249,50 910 227,50 22 246
2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 4 187,75 663 165,75 22 180
3 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS4 180,25 633 158,25 22 186
4 BOUTIN-PERREAU AlexandreFRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS4 171,25 597 149,25 22 174
5 BOTTAZZI Louis FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS4 167,25 581 145,25 22 165

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 CROVATTO Mattéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 214,25 817 204,25 10 222
2 FILET Matéo BC RAMBOUILLET 3 174,67 494 164,67 10 207
3 DEROSA Armand BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 171,75 647 161,75 10 186
4 DARNY Mike BC RAMBOUILLET 3 171,33 484 161,33 10 164
5 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 166,00 624 156,00 10 183

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 4 206,50 826 206,50 0 223
2 PERRIN Clément BCO COURBEVOIE 4 197,50 790 197,50 0 247

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 154,75 499 124,75 30 151
Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 4 223,75 823 205,75 18 234
Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 4 211,25 813 203,25 8 218
2 BULOIS Mélanie BC RAMBOUILLET 2 158,00 300 150,00 8 161

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PERRIN Clément 24/03 247
2 NAVARRO Galaad 24/03 246
3 MORVANT Baptiste 24/03 223
4 CROVATTO Mattéo 24/03 222
5 FILET Matéo 24/03 207

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRIN Clément 24/03 247
2 NAVARRO Galaad 24/03 246
3 MORVANT Baptiste 24/03 223
4 CROVATTO Mattéo 24/03 222
5 FILET Matéo 24/03 207

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 NAVARRO Galaad 24/03 268
2 PERRIN Clément 24/03 247
3 CROVATTO Mattéo 24/03 232
4 MORVANT Baptiste 24/03 223

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 NAVARRO Galaad 24/03 268
2 PERRIN Clément 24/03 247
3 CROVATTO Mattéo 24/03 232
4 MORVANT Baptiste 24/03 223
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Meilleures parties handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Date +Score H

5 FILET Matéo 24/03 217
Classement trié par meilleure partie handicap.

2019-CDC Jeunes Phase Régionale Ile-de-France Classements Bowling de Thiais

Meilleures séries handicap ( Suite 1 )
Pos. Nom Date +Série H

5 FILET Matéo 24/03 217
Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PEDEJOUAN Chloé 24/03 234
2 GARCIA Laura 24/03 218
3 BULOIS Mélanie 24/03 161
4 LE FILOUS Julie 24/03 151

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PEDEJOUAN Chloé 24/03 234
2 GARCIA Laura 24/03 218
3 BULOIS Mélanie 24/03 161
4 LE FILOUS Julie 24/03 151

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PEDEJOUAN Chloé 24/03 252
2 GARCIA Laura 24/03 226
3 LE FILOUS Julie 24/03 181
4 BULOIS Mélanie 24/03 169

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PEDEJOUAN Chloé 24/03 252
2 GARCIA Laura 24/03 226
3 LE FILOUS Julie 24/03 181
4 BULOIS Mélanie 24/03 169

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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